



به‌جامانده از فینال قهرمانی باشگاه‌های والیبال مردان آسیا

یک روز پرهیجان قهرمانی پیکان و اشک‌های معروف

اگر کسی در ورزش مانده فقط به خاطر عشق و علاقه است

کاظمی: حقوق ما کفاف یک هفته را هم نمی‌دهد

فازنی‌زمنی / ملی‌پوش قایقرانی بعد از ۴ سال پیگیری برای حل مشکل اشتغال، هنوز در همان خانه اول قرار

دارد. هدیه کاظمی که به‌تازگی در مسابقات قهرمانی آسیا درخشید، اوضاع معیشتی ورزشکاران ایرانی را خوب نمی‌داند و معتقد است آنها فقط به خاطر عشق و علاقه در ورزش مانده‌اند. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» تأکید کرد که با تعویق بازی‌های آسیایی خستگی به تنش مانده است: «ما تا آخرین لحظه در اردوها پارو زدم اما متأسفانه بازی‌های آسیایی لغو شد. بعد از این خبر درگیر لیگ برتر قایقرانی بودیم و حالا ۴ روز است که کادر فنی استراحت داده است. ما مدتی طولانی در اردوها پارو می‌زدیم و برای حضور در بازی‌های آسیایی آماده بودیم. تعویق بازی‌ها برای ما هم بد بود و هم خوب اما لغو مسابقات برنامه و انگیزه‌مان را به‌هم ریخت. به هر حال ما روزی ۵، ۶ وعده تمرین می‌کردیم و با شنیدن این خبر خستگی به تن مان «ماند.» کاظمی قراردادهای لیگ برتر را کافی نمی‌داند: «امسال با تیم صنایع هرمزگان مقام دوم را به‌دست آوردم. سطح لیگ نسبت به سال‌های قبل بهتر شده و مسابقات منظم‌تر برگزار می‌شود. قرارداد قایقرانان هنوز آن‌طور که باید نیست. ماده‌های قایقرانی زیاد اما اسپانسر

مهری‌رنجبر / وارد بلوار غربی استادبوم آزادی که می‌شوی، صف طولانی ماشین‌هاست که به چشم می‌آید که برای ورود به پارکینگ ردیف شده‌اند. جلوی دراصلی استادبوم هم افرادی ایستاده‌اند. همه آمده‌اند برای تماشای بازی رده‌بندی و فینال قهرمانی باشگاه‌های والیبال مردان آسیا. اما تنها کسانی اجازه ورود دارند که بلیت‌های آبی

رنگ را به مأموران نشان می‌دهند. بعضی‌ها اصلاً خبر نداشتند که باید بلیت می‌خریدند. یکی می‌پرسد: «حالا باید بلیت از کجا بخریم؟» آن یکی می‌گوید: «مگر سایتی بلیت می‌فروختند؟» بعضی‌ها هم با اتومبیل‌هایشان اجازه حضور به ورزشگاه را پیدا می‌کنند. عده‌ای بیرون از سالن ۱۲ هزار نفری نشسته‌اند، حتی بازیکنان بزرگ و ملی‌پوش هم به سالن آمده‌اند تا بازی‌ها را از نزدیک تماشا کنند. عادل غلامی سرعتی زن ملی‌پوش والیبال بعد از سلام و علیک به شوخی می‌گوید: «دیدي گفتم برای تماشای فینال می‌آیم.»

برخلاف روزهای قبل که زنان اجازه حضور در سالن را نداشتند، اما برای فینال ظاهراً طلسم شکسته شد. آنها باید قبلابث‌نام می‌کردند و با تأیید فدراسیون می‌آمدند. مثل سال‌های قبل، آنها از ورودی بعد از در شیشه‌ای سالن وارد می‌شدند. حتی سرپرست تیم کانپولو که زودتر از بقیه به اردو آمده بود هم ترغیب شد تا برای ورود به سالن و تماشای بازی فینال، تلاش کند. بازی رده‌بندی مثل همیشه با تعداد نه‌چندان زیاد تماشاگران برگزار شد. شهداب یزد با شکست تاراز قزاقستان با نتیجه ۳-۳ صفر،

اولین تجربه باشگاه‌های آسیا را با سومی تمام کرد. در یک چشم بهم زدن سالن ۱۲ هزار نفری آزادی، مملو از هواداران والیبال شد. حتی با شروع بازی فینال قهرمانی باشگاه‌های والیبال مردان آسیا، هواداران با عجله وارد سالن می‌شدند تا بازی را از دست ندهند و شریک جشن قهرمانی پیکان باشند. لحظاتی پرهیجان و دلهره‌آور که دو ساعت طول کشید. هر چند پیکان شروع خوبی نداشت، اما موتور پیکان از ست دوم روشن شد. البته نباید از نقش پر رنگ کاپیتان سعید معروف پاسور نایغه والیبال گذشت، او هر بار که اسپوکرهای پیکان برای گرفتن امتیاز به مشکل می‌خوردند، خودش با جای خالی‌های دیدنی‌اش سالن را به وجد می‌آورد. همین‌طور سید محمد موسوی با آن دفاع‌های بی‌نقص.

بعد از دو، سه سالی که به خاطر کرونا، نه‌خبری از مسابقه بین‌المللی بود و نه تماشاگر در سالن، دوباره با طنین شعار: «ایران، ایران» و طبل‌های جنوبی، برای خیلی‌ها خاطره بازی تیم ملی والیبال در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی زنده شد. سرانجام ستاره‌های پیکان با درخشش، ژاپن خستگی‌ناپذیر را وارد به تسلیم کردند. با تحمل باخت ۳-۲ به تیم سانتوری. باخت سامورایی‌ها همان وبلا رفتن هشتمین جام قهرمانی آسیا روی دستان پیکانی‌ها همان. کاپی که به سوزه آستان مقدس حرم رضوی هدیه می‌شود. پیکانی‌ها با این قهرمانی، نماینده آسیا در جام باشگاه‌های جهان شدند.

■ **اشک‌های کاپیتان معروف با سورپرایز**
پیکانی‌ها در شب قهرمانی، اشک کاپیتان سعید معروف را با سورپرایز درآوردند. آنها قبل از اهدای مدال و رتقن روی سکو از کاپیتان ماندگارش تقدیر و پیراهن شماره ۴ او را بایگانی کردند. کاپیتان سعید معروف با دسته گل و

لوچی با عکس خودش حسابی سورپرایز شد و بغضش شکست. او معتقد است خدا خیلی دوستش داشته که چنین سورپرایزی برایش تدارک دیده شد: «من تا دو روز مانده به بازی آخر نمی‌دانستم برنامه‌ای برای تقدیراز من تدارک دیده‌اند، اما پیکان با این اتفاق جالب، سورپرایزم کرد. معمولاً این اتفاق در ایران از طرف فدراسیون نمی‌افتد و بازیکنان راحت کنار گذاشته می‌شوند و می‌روند. اما خدا مرا دوست داشت که در جوسالن آزادی، با پیروزی در مسابقه و اینکه بعد از مدت‌ها بازی می‌کردم، این اتفاق را برایم رقم زد. حشش قابل وصف نیست و از همه کسانی که این قدردانی را از من کردند تشکر می‌کنم. در نهایت کار خدا بود و خدا آنقدر مرا دوست دارد که بهترین‌ها را برایم رقم می‌زند.»

■ **معروف متفاوت**

کاپیتان سعید معروف درپیکان، خیلی متفاوت از معروف قبل بود. این تغییر در لوح پختگی پاسور نایغه والیبال به حدی مشهود بود که حتی خبرنگاران هم آن را به زبان آوردند و از او دلش را پرسیدند. اگرچه پاسور سابق تیم ملی آن را نه رقابت‌های قهرمانی باشگاهی ربط داد و نبود فشاری که تیم ملی تحمل می‌کند. اما واقعیت ظاهراً مساله دیگری است و اینکه حالا اخلاق سعید معروف هم به حد پختگی پاسب‌هایش رسیده و تجربه‌اش که حتی تیم پیکان را در بازی پرفشار مقابل سانتوری، از باخت نجات داد. اوکه چند سالی بود به دلایلی با رسانه‌ها قهر کرده بود، اما با شروع قهرمانی باشگاه‌های آسیا با حضور در نشست خبری، خیلی راحت و با همان‌رک‌گویی جوابگوی همه سوالات خبرنگاران بود. آن هم با صوری و نهایت آراش. همین مساله سعید معروف را متفاوت از قبل کرده است.

پرونده اختلاس به دادگاه رفت

رئیس و دبیر سابق یک فدراسیون ورزشی به اختلاس متهم شده‌اند و پرونده آنها در دادگاه کیفری منجر به صدور قرار جلب به دادرسی شده است. به گزارش ایسنا، اتهام اولیه وارده به این دو نفر در ابتدای رسیدگی در دادسرا، توضیح منابع مالی فدراسیون، تحصیل مال از طریق نامشروع، اختلاس و تصرف غیر در منابع فدراسیون بوده است که پرونده در رسیدگی اولیه در دادسرا منجر به صدور قرار منع تعقیب به نفع این دو متهم شده اما با اعتراض سازمان بازرسی به قرار صادره، پرونده به دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی کارکنان دولت تهران ارجاع و در نهایت علیه این دو متهم در موضوع اتهامی اختلاس، قرار جلب به دادرسی صادر شده است.

براساس این حکم، رئیس سابق این فدراسیون که از فدراسیون‌های مهم و پایه ورزشی است، به دلیل دو مورد اختلاس آرزوی دبیر این فدراسیون نیز به اتهام سه مورد اختلاس آرزوی ناشی از مأموریت‌های خارجی مجرم شناخته شده و پرونده جهت رسیدگی قضایی با صدور جلب دادرسی به دادگاه ارجاع داده شده است.

تدریس حییبی در دوره سولیدارتیتی پاکستان

علیرضا حییبی سرمربی اسبق تیم ملی هندبال ایران، مدرس دوره بین‌المللی سولیدارتیتی در پاکستان شد. او به دعوت فدراسیون بین‌المللی هندبال (IHF) برای ۷ روز به‌عنوان مدرس دوره مربیگری بین‌المللی المپیک سولیدارتیتی و سطح C جهانی در پاکستان تدریس می‌کند. این دوره از ۵ تا ۱۲ خرداد ۱۴۰۱ در پاکستان برگزار می‌شود.



فصل گذشته خواهد رسید. اما ممکن است در روز آخر، اتفاقات عجیبی بیفتد، مانند سال‌های ۱۹۸۹ و ۲۰۱۲. جام را از دست بدهد. یورگن کلوپ حالا امیدوار است با متوقف کردن سیتی، مسیر قهرمانی تیم سابقش را هموار سازد. این تیم در چهار بازی اخیر خود توانسته دروازه‌اش را بسته نگه دارد و تمامی ۱۱ بازی اخیر خود در خانه سیتی را باخته است. آنها در ۱۰ بازی اخیر در لیگ برتر هم تنها دو برد داشته‌اند. فعلاً جام در دستان منچستر سیتی است. و این تیم با پیروزی مقابل ویلا، به چهارمین قهرمانی خود در لیگ برتر در پنج آنتونیو کوئته در کارو رود باشد.

تحریم گرند اسلم ویمبلدون از سوی انجمن جهانی تنیس

انجمن جهانی تنیس (ATP) اعلام کرد رقابت‌های این دوره گرند اسلم ویمبلدون یک رقابت بدون امتیاز است. مقامات تنیس ویمبلدون پیش از این اعلام کرده بودند تنیسورهای روس حق حضور در رقابت‌های ویمبلدون را نخواهند داشت. با این تصمیم دانیل مدودف و آندری روبلیوف تنیس‌بازان سرشناس روس از شرکت در ویمبلدون بازماندند. برگزارکنندگان این تورنمنت تصمیم خود را تغییر ندادند تا انجمن‌های مردان (ATP) و زنان (WTA) دست به اقدامات شدید علیه این تصمیم نزنند. بر این اساس امسال ویمبلدون یک تورنمنت بدون امتیاز است. فدراسیون بین‌المللی تنیس این تصمیم را اعلام و در بیانیه‌ای عنوان کرد: برای سازمان‌ها مهم است که از اصول ورزش تنیس با وجود اقدامات مقامات روسیه دفاع کنند. در بیانیه ATP آمده است: «قوانین ما برای محافظت از حقوق بازیکنان است. تصمیمات یکجانبه مورد پذیرش قرار نمی‌گیرد. تبعیض به این شکل امکانپذیر نیست.»

ورزشی

قهرمانی مشکلات در تور جهانی تنیس

مشکات الزهرا صفی، تنیسور کشورمان به‌مقام قهرمانی تور جهانی زیر ۱۸ سال تهران رسید. او که روز گذشته در بخش ۲ نفره به همراه هم تیمی بلژیکی خود به‌مقام قهرمانی رسیده بود، در فینال بخش افرادی به مصاف تنیسوری از ترکیه رفت و در حالی که ۱-۴ حریف خود پیش بود، تنیسور ترک از ادامه رقابت انصراف و نتیجه را واگذار کرد تا در هفته دوم رقابت‌ها قهرمان شود.مشکات در هفته اول نائب قهرمان شده بود.

مربی ایرانی والیبال در تیم مونستر آلمان

کیارش ملکی، بعدازسومی در بوندس لیگا، در فصل جدید با تیم مونستر قرارداد بست. او که فصل قبل روی نیمکت تیم یونایتد ولی فرانکفورت نشسته بود، اما برای فصل جدید رقابت‌ها به تیم مونستر یکی از تیم‌های باسابقه والیبال زنان آلمان قرارداد بسته است. تیمی که تا به حال ۹ بار قهرمان بوندس لیگا شده و ۱۱ قهرمانی جام حذفی را در کارنامه‌اش دارد. سایت رسمی فدراسیون والیبال آلمان هم خبر حضور مربی جوان ایرانی در تیم مونستر را منتشر کرده است.

انجمن مینی گلف عضو فدراسیون جهانی شد

انجمن مینی گلف، بعد از کسب تأییدیه کمیته ملی المپیک و با تلاش واحد امور بین‌الملل فدراسیون توانست بعد از ۱۵ سال به عضویت رسمی وادعی فدراسیون جهانی درآید. بعد از اقدام و پیگیری‌های مستمر بین‌المللی و تأییدیه کمیته ملی المپیک فعالیت‌های این انجمن تحت پوشش فدراسیون گلف جمهوری اسلامی ایران انجام شد و انجمن مینی گلف توسط فدراسیون جهانی به‌عنوان عضو دائم به رسمیت شناخته شد.

کوتاهی در اعزام وزنه‌برداران نوجوان

فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری استارت لیست مسابقات قهرمانی نوجوانان ۲۰۲۲ جهان را بدون نام وزنه‌برداران اعلام کرد. اعزام نشدن نوجوانان ایران به مسابقات جهانی در حالی است که فدراسیون وزنه‌برداری با وجود اردوهای متوالی در بخش جوانان نیز تا روزهای پایانی تصمیمی به اعزام تیم نداشت و در نهایت تنها دووزنه‌بردار را به مسابقات قهرمانی جوانان جهان در یونان اعزام کرد.دوره گذشته مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان در کشور عربستان و شهر جدّه برگزار شد که دختران ایرانی برای نخستین بار به سگی سوم جهان در بخش امتیازی رسیدند. همچنین در این مسابقات تیم وزنه‌برداری پسران به جایگاه پنجمی بسنده کرد.

گرایب در وزن جدید کشتی می‌گیرد!

محمدرضا گرایب در شرایطی از سوی محمد بنا برای ۶۷ کیلوگرم انتخاب شد که مدتی بود به ۷۲ کیلوگرم رفته بود. او دیگر کشتی گیر ۷۲ کیلو محسوب می‌شد اما آزمون و خطای سرمربی تیم ملی او را به این نتیجه رساند که بهترین گزینه برای کسب سهمیه المپیک و حضور در آن در وزن ۶۷ کیلوگرم، محمدرضا گرایب است.او اما بعد از المپیک به مدتی نسبتاً طولانی از مسابقه فاصله گرفت، مثل خیلی دیگر از قهرمانان. همین دوری طولانی مدت وزن او را بالا برد و قهرمان جهان و المپیک در اولین مسابقه‌ای که قرار است بعد از جهانی روی تشک برود، در ۷۲ کیلو کشتی خواهد گرفت.او در آستانه تصمیمی بزرگ و سخت است. اگر بخواهد در همین ۷۲ کیلو کشتی بگیرد با چند مساله روبرو است و مهم‌ترین آنها این است که بعد از دو طلای جهان و المپیک، خود را در آزمون‌ی سخت وورزی جدید قرار خواهد داد که با توجه به سرعت و فیزیک و شرایط وزنی‌اش این یک ریسک است.

۲ تونل افتخار در یک مسابقه

بازیکنان رئال مادرید و رئال بتیس برای یکدیگر اقدام جالب توجهی انجام دادند. رئال مادرید و رئال بتیس جمعه در هفته پایانی مسابقات لالیگا، در ورزشگاه سانتیاگو برنابو به مصاف هم رفتند که این دیدار به تساوی صفر- صفر انجامید. پیش از آغاز این مسابقه، بازیکنان دو تیم اقدامی جالب توجه انجام دادند و برای تیم رقیب خود تونل افتخار زدند. ابتدا بازیکنان رئال مادرید به دو گروه تقسیم شدند و دو طرف بازیکنان



رئال بتیس ایستادند تا به افتخار قهرمانی این تیم در جام حذفی اسپانیا، بازیکنان بتیس را تشویق کنند. سپس شاگردان مانوئل پیکرینی همین کار را برای بازیکنان رئال مادرید انجام دادند و به تشویق کهنشانی‌ها پرداختند. رئال مادرید این فصل سی‌وپنجمین قهرمانی خود را در تاریخ لالیگا جشن گرفت و رئال بتیس با غلبه بر والنسیا، جام قهرمانی کوپا دل ری را بالای سر برد.

خبری که فلورنتینو پرز به بازیکنان اعلام کرد

امباپه به رئال مادرید نمی‌آید!

رئیس باشگاه رئال مادرید به بازیکنان رئال مادرید گفته که انتقال امباپه به این تیم منتفی شده است. روزنامه انگلیسی اکسپرس در گزارشی نوشته گیم بلاگه خبرنگار سرشناس اسپانیایی مدعی شده که پرس رئیس باشگاه رئال مادرید در زخنتکن تیم پس از تساوی بدون گل رئال برابر بتیس در آخرین بازی فصل به بازیکنان تیمش گفته است که امباپه دیگر به این تیم نخواهد آمد. خبرهای ضدوقتیض زیادی درخصوص این انتقال در رسانه‌ها منتشر می‌شود و مشخص نیست کدام واقعیت دارد. انتظار می‌رود امروز و فردا تکلیف کیلیان امباپه در خصوص ماندن در پاری سن ژرمن یا انتقال به مادرید مشخص شود.

دی ماریا از پاری سن ژرمن جدا شد

باشگاه پاری‌سن ژرمن رسماً خبر از جدایی آنخل دی‌ماریا وینگبر آرزاتینی‌اش بعد از ۷ فصل داد. دی‌ماریا که سال ۲۰۱۵ از منچستریونایتد به پاری‌سن‌ژرمن پیوست، در این ۷ فصل موفق شد ۱۸ جام همراه تیم فرانسوی کسب کند.

۹۱ او گل در ۲۹۴ بازی زد و ۱۱۱ باس گل هم ارسال کرد. گفته می‌شود دی‌ماریا که سابقه بازی در رئال مادرید و بنفیکا را هم داشته، به صورت بازیکن آزاد راهی ایتالیا خواهد شد تا پیراهن یوونتوس را بپوشد.



سوره

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز

باز